Pizzen

(alle Belegt mit Tomaten u. Kdise)

Margherita

Salami

Schinken

Napoli (mit Knoblauch)

Mozzarella

Gorgonzola

Pekora ( mit Schafskiise)

Accigne (mit Sardellen)

Tonno (mit Thunfisch)

Frutti di Mare ( Meeresfriichte)

Hawaii (Schinken, Ananas)

O Sole Mio ( Schinken, Spargel, Spiegelei)
Capri (Schinken, Paprika, Ei)

Diavolo (scharf, Schinken, Pilze, Pepperoni)
Capricciosa (Schinken, Salami, Pilze)
Quattro Stagione (Scinken, Salami, Pilze, Artischocken
Quattro Formaggi (4 Késesorten)

Satan (Speck, Schinken, Salami, Schrotpfeffer)

Vegetaria (versch. Gemiise)

Zwiebel, Knoblauch, Ei

Schinken, Salami, Pilze, Speck, Paprika,
Peperoni, Artischocken, Parmesan

Meeresfriichte, Tunfisch, Krabben

a. € 0,50

a. € 1,00

a. € 2,00

€ 8,50
€ 9,00
€ 9,00
€ 9,00
€ 9,50
€ 9,50
€ 9,50
€10,50
€ 9,50
€ 10,50
€ 9,50
€11,00
€ 10,00
€ 10,00
€ 10,00
€ 10,00
€ 10,00
€10,00
€ 10,00



