## Pizzen

## (alle Belegt mit Tomaten u. Käse)

Margherita		€ 8,50
Salami		€ 9,00
Schinken		€ 9,00
Napoli (mit Knoblauch)		€ 9,00
Mozzarella		€ 9,50
Gorgonzola		€ 9,50
Pekora (mit Schafskäse)		€ 9,50
Accigne (mit Sardellen)		€ 10,50
Tonno (mit Thunfisch)		€ 9,50
Frutti di Mare (Meeresfrüchte)		€ 10,50
Hawaii (Schinken, Ananas)		€ 9,50
O Sole Mio (Schinken, Spargel, Spiegelei)		€ 11,00
Capri (Schinken, Paprika, Ei)		€ 10,00
Diavolo (scharf, Schinken, Pilze, Pepperoni)		€ 10,00
Capricciosa (Schinken, Salami, Pilze)		€ 10,00
Quattro Stagione (Scinken, Salami, Pilze, Artischocken		€ 10,00
Quattro Formaggi (4 Käsesorten)		€ 10,00
Satan (Speck, Schinken, Salami, Schrotpfeffer)		€ 10,00
Vegetaria (versch. Gemüse)		€ 10,00
Zwiebel, Knoblauch, Ei	a. € 0,50	
Schinken, Salami, Pilze, Speck, Paprika, Peperoni, Artischocken, Parmesan	a. € 1,00	
Meeresfrüchte, Tunfisch, Krabben	a. € 2,00	